


TARİHÇE

1972-1973 Eğitim-Öğretim yılında Yeni 
Mahalle İlkokulu olarak aynı bölgede bulunan 
Yeşilyurt İlkokulu ile aynı binada eğitime ilkokul 
statüsünde başlamıştır. Daha sonra öğrencilerin 
kalabalık olması nedeniyle boş olan eski ortaokul 
binasına taşınmış, Yeni Mahalle İlkokulu adı 
altında 1986 yılına kadar eğitime devam etmiştir.

1986-1987 Eğitim öğretim yılında Yeşilyurt 
İlkokulunun arka cephesinde bulunan uygulama 
bahçesine 12 derslikli 2 kat üzerine müstakil 
binası yapılmış, okulumuz binasına taşınmıştır. 
Bu yılın Milli şairimiz Mehmet Akif Ersoy ‘un 
50. ölüm yıldönümüne isabet etmesi nedeniyle 
okulumuza Mehmet Akif Ersoy İlkokulu adı 
verilmiştir. 1990-1991 yılında Yeşilyurt İlkokulu 

ile birleşerek eğitim öğretime devam edilmiştir.

1995-1996 eğitim-öğretim yılının başlangıcına 
8 yıllık temel eğitime geçiş sürecinde okulumuzun 
statüsü ilköğretim olmuştur. Binamızın yetersiz 
kalması nedeniyle 1992-1993 eğitim-öğretim 
yılında okulumuza iki kat ilave edilerek kapasitesi 
artırılmıştır.

2012-2013 yılında yeni eğitim sistemi 
nedeniyle ilkokul bölümü Yeşilyurt İlkokulu 
bünyesine aktarılmış, Yeşilyurt ilkokulu başka 
binaya taşınmıştır. Aynı süreçte okulumuz 
ortaokula dönüştürülerek Mehmet Akif Ersoy 
Ortaokulu adını almıştır. Halen bu isim ve statü 
ile eğitim öğretime devam etmektedir.
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ÖNSÖZ
     Sevgili okurlar, ikinci bültenimizle sizlerle tekrar buluşmanın 
sevincini yaşıyoruz. Öğrencilerimizin çalışmalarını ve başarılarını 
nazara vermek onları mutlu etmenin en güzel yolu olsa gerek. “Her 
sanatkar kendi sanatını görmek ve göstermek ister.” gerçeğinden 
hareketle en değerli varlıklarımız olan çocuklarımızın yetenekleri 
ile ortaya koydukları çalışmaları ve başarılarını somutlaştırarak 
kalıcı hale getirlmesi inanıyorum ki onların en büyük mutluluğu 
olacaktır. “Marifet iltifata tabidir.” hakikatide çocuklarımızın bundan 
sonraki süreçlerde kabiliyetlerinin eseri olan çalışmalarını devam 
ettirmelerini onların desteklenmesini ve takdir edilmesini gerektirir. 
İşte bizler, başarıların devamlılığının olması, yeteneklerin keşfedilmesi 
ve öğrencilerimizin motive edilmeleri için geçen yıl olduğu gibi bu 
yılda da hazırladığımız bu bültenimizle “Marifet iltifata tabidir.” 
hakikikatiyle katkıda bulunmayı ümit ediyoruz.

     Görevimiz gereği sürekli bir faaliyet ve hareketlilik içerisindeyiz. 
Herhalde hiç kimse yapmış olduğunu işin yanlışlığına inanarak 
yapmaz. Çünkü kendince işini en doğru yapmaktadır. Doğru işi 
yapmak ile işi doğru yapmak farklıdır. Kişi önce neyi yapmanın doğru 
olduğuna karar vermeli sonra da onu en uygun metod ile hayata 
geçirmelidir. Bir şeyin doğruluğu, hedef ile uyumluluğu üzerinden 
değerlendirilir. Önemli olan doğru işin iyi icrasıdır. Bütün bunlar 
nasıl yapılmalıdır? Bütün liderlerin yaptığı gibi kendi hedeflerine göre 
doğru olan işleri en doğru şekilde yapmaktır. Yani etkin ve doğru bir 
iş için işi doğru yapmak değil, doğru işi yapmak mağrifet olsa gerek. 

     Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu olarak bizler de işimizi doğru 
planladığımıza ve doğru işi yaptığımıza inanıyoruz. Bunu ortaya 
koyduğumuz olumlu sonuçlarla ispatladığımızı sanıyorum. Bu 
bültenin içerdiği faaliyetler bizlerin siz okurlarımıza başarılarımızın 
asıl mimarı olan çocuklarımızın hem hediyesi hem de doğru işi 
yaptıklarının kanıtıdır.

     Bir ilk olarak başlattığımız ve ikincisiyle devam ettiğimiz bu 
çalışmanın devam ettirilmesi temennisiyle çalışmalarda emeği 
geçen tüm öğrencilerimize, öğretmenlerimize, velilerimize ve idari 
personelimize bir kez daha teşekkür eder, başarılarından dolayı 
hepsini tebrik ederim.

     Uzm. Öğrt. Yusuf ÇETİNTAŞ

      Okul Müdürü
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   4006 TÜBİTAK BİLİM FUARI
Önceki yıl olduğu gibi 2016 yılında da 

okulumuzda TÜBİTAK Destekli 4006 Bilim 
Fuarı yapıldı. Öğrencilerimiz hazırladıkları 
25 projeyi sergileyip izleyicilere sundu. 
Bilim fuarımızda birbirinden ilginç projeler 
izleyiciler tarafından oldukça beğenildi. 
Fuar açılışımızda okul koromuzun ilahileri 
eşliğinde öğrencimiz İsmail Efe KANHAN 
semazen gösterisi yaptı. 2 gün süren 
fuarımız yaklaşık 1000 kişi tarafından 
ziyaret edildi. Emeği geçen personelimizi 
ve öğrencilerimizi tebrik ediyoruz.
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   BİR VELİ BİR KİTAP KAMPANYASI

Okulumuzda bir kütüphane oluşturmak için çeşitli çalışmalar yapılmıştır. Bunlardan birisi 
de “Bir Veli Bir Kitap Kampanyası” dır. Türkçe öğretmenlerimiz tarafından yapılan kampanya 
da her gönüllü öğrenci velisinden kütüphanemize bir kitap hediye etmesi talep edilmiştir. 
Kampanya ya büyük ilgi gösteren velilerimiz kütüphanemizin kurulması için destek vermiş, 
hatta bazı velilerimiz 100 kitap bağışta bulunmuşlardır. 
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OKUL KÜTÜPHANESİ İÇİN KERMES DÜZENLEDİK

Okul kütüphanemizin zenginleş-
tirilmesi için öğrencilerimiz tarafından 
kermes düzenlenmiş, elde edilen gelir 
ile kütüphanemize 500 e yakın kitap 
alınmıştır. Türkçe öğretmenlerimizin 
destek verdiği kermes organizasyonu 
için emek harcayan öğrencilerimize 
ve velilerimize teşekkür ediyoruz.
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   BİLİM ŞENLİĞİ

İlçemizde Kaymakamlık ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce 2. Bilim şenliği düzenlendi. 
Bilim Fuarı düzenleyen her okulun 5 proje ile katıldığı bilim şenliği bu yıl Dutluk parkında 
açık havada yapıldı. Okulumuz öğrencileri tarafından hazırlanan 5 projemiz standımızda 
ziyaretçilere sunuldu. Bilim şenliği açılışında öğrencimiz İsmail Efe KANHAN’ın semazen 
gösterisi izleyicilerin beğenisini kazandı.
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   ÖZEL EĞİTİM SINIFI GEZİ VE ZİYARETLER
Okulumuzda eğitim gören özel eğitim ve kaynaştırma öğrencilerimize yönelik Yozgat iline gezi düzenlendi. 

Okulumuz özel eğitim öğretmenimiz Fevzi GÜÇLÜ tarafından organize edilen gezi de öğrenciler il merkezindeki 
bazı okulları, müzeyi, ve Bilal Şahin Külliyesini ziyaret ettiler. Ayrıca bir AVM de sinema izleyip, oyun salonunda 
eğlenen öğrenciler son olarak İl Emniyet Müdürlüğünü de ziyaret ederek gezilerini tamamladılar. Emeği 
geçenlere teşekkür ediyoruz.
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Pİ GÜNÜ ETKİNLİĞİ
Geçtiğimiz yıl birincisini dü-

zenlediğimiz Pİ günü etkinliğinin 
bu yıl ikincisini düzenledik. Mate-
matik öğretmenlerimizin organize 
ettiği etkinlikte öğrencilerimize Pİ 
sayınının tanıtılması için stantlar 
hazırlanıp, çeşitli kategorilerde ya-
rışmalar düzenlenmiştir. Yarışmalar 
sonucunda öğrencilerimiz çeşitli 
hediyelerle ödüllendirilip, Pİ sayısı 
hakkında bilgi edinmeleri sağlan-
mıştır. Etkinliğimize şube müdürle-
rimiz Musa ÖCAL ve Süleyman TE-
FEK teşrif ederek, öğrencilerimizin 
çalışmalarını incelediler. Yarışmaya 
destek veren Vakıfbank Sorgun 
Şubesi Müdürü Bülent ERTEKİN zi-
yaret edilerek Resim Kategorisinde 
birinci gelen eser kendisine hediye 
edilmiştir. Emeği geçenlere teşek-
kür ediyoruz.
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   BANA AB’yi ANLAT
Geçtiğimiz yıl slogan dalında il birincisi olarak Ankara finallerine katıldığımız “Öğrenciler AB’yi 

Öğreniyor” projesi kapsamında düzenlenen “Bana AB’yi Anlat” yarışmasında bu yıl öğrencimiz Ayfer 
İlayda ÇETİN’in yaptığı çalışma ile resim kategorisinde il birincisi olarak Ankara finallerine katıldık. Her 
ilden birinci gelen eserlerin sergilendiği sergi salonunda yapılan törende ilimizi resim dalında temsil 
ettik. Ayrıca İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzce düzenlenen törenle birinci gelen öğrencimize diz üstü 
bilgisayar hediye edildi. Törende slogan dalında il üçüncüsü olan öğrencimiz Ayşe Nurefşan EMİR’e de 
satranç takımı hediye edildi. Emeği geçen öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.
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   İSTİKLAL MARŞININ KABULÜ VE MEHMET AKİF ERSOY’U ANMA

Okulumuzda 12 Mart İstiklal Marşı-
mızın Kabulü ve Milli Şairimiz Mehmet Akif 
Ersoy’u Anma programı yapıldı. Programda 
öğrencilerimiz tarafından şiirler ve yazılar 
okunup, hazırlanan video slayt gösterimiz 
izleyicilere sunuldu. Ayrıca okul koromuzun 
mini konseri ve öğrencilerimiz tarafından 
sergilenen tiyatro oyunu izleyicilerden tam 
not aldı. Emeği geçen öğretmen ve öğren-
cilerimize teşekkür ediyoruz.
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 VELİLERE YÖNELİK SEMİNER

8. Sınıf öğren-
ci velilerimize Eylül 
Ayında TEOG sınavı 
ve Ortaöğretime Ge-
çiş Sistemi hakkında  
seminer verildi. Okul 
Müdürümüz Yusuf 
ÇETİNTAŞ tarafından 
verilen seminerde 8. 
Sınıf öğrenci velileri-
miz karşılaştırmalı ola-
rak verilen örneklerle 
puan sistemi, net sa-
yısı, ders ağırlığı konu-
larında bilinçlendirildi. 
Ayrıca velilere okulu-
muzda açılacak “Des-
tekleme ve Yetiştirme 
Kursları” ve “Verimli 
Ders Çalışma Yöntem-
leri” hakkında da bilgi 
verildi.
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   ÖĞRENCİLERE YÖNELİK SEMİNER
Okulumuzun Rehberlik servi-

si tarafında 8. Sınıf öğrencilerimize 
TEOG sınav sistemi ve Ortaöğreti-
me geçiş sınavı hakkında bilgi verildi. 
Rehber öğretmenlerimiz tarafından 
verilen seminerde öğrencilerimize 
karşılaştırmalı örneklerle puan sistemi 
ve ders ağırlıkları konusunda bilgi ve-
rildi. Ayrıca Okul Müdürümüz tarafın-
dan okulumuzda açılacak “Destekle-
me ve Yetiştirme Kursları” ve “Verimli 
Ders Çalışma Yöntemleri” hakkında 
da bilgi verildi.
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TEKNOLOJİ TASARIM VE RESİM SERGİSİ
Okulumuz Teknoloji ve Tasarım dersi öğretmenlerimiz ve Görsel Sanatlar Öğretmenimizin 

organize ettiği sergimiz öğrencilerimiz ve ziyaretçilerimiz tarafından oldukça beğenildi. Sergide 
öğrencilerimizin bir yıl boyunca ilgili derslerde hazırladıkları ürünler sunuldu. Oldukça beğenilen 
sergimizde emeği geçen öğretmenlerimize ve öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.
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NİDA TÜFEKÇİ GÜZEL SANATLAR LİSESİ’NE GEZİ
Okulumuzda resim ve 

müzik alanında kabiliyetli öğ-
renciler için Yozgat il merkezin-
de bulunan Nida Tüfekçi Güzel 
Sanatlar Lisesine bir gezi ya-
pıldı. Kabiliyetli öğrencilerimizin 
yönlendirilmesi amaçlanan gezi-
yi görsel sanatlar öğretmenimiz 
Gülsüm ÖZAĞAÇ ve özel eğitim 
öğretmenimiz Fevzi GÜÇLÜ ta-
rafından organize edildi. Gezide 
öğrencilerimizin güzel sanatlar 
lisesini tanıması sağlandı.
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SATRANÇ TURNUVASI
Okulumuzda Satranç kabiliyeti olan öğrencilerimize yönelik bir turnuva düzenlendi. 

Turnuvada oluşturulan kategorilerde dereceye giren öğrencilerimiz ödüllendirildi. Emeği 
geçen öğretmen ve öğrencilerimizi tebrik ediyoruz.
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KUTLU DOĞUM HAFTASI YARIŞMALARI
Okulumuzda Kutlu Doğum haftası kapsamında Güzel Kuran Okuma Yarışması, Kitap 

Okuma Yarışması ve Peygamber Efendimize Mektup Yarışması düzenlendi. Yarışmada de-
receye giren öğrencilerimiz Kutlu Doğum Haftası Programında ödüllendirildi. Emeği geçen 
öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.
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KUTLU DOĞUM HAFTASI
Okulumuz din kültürü ve ah-

lak bilgisi öğretmenlerimiz ile müzik 
öğretmenimiz tarafından organize 
edilen Kutlu Doğum Haftası Prog-
ramı yapıldı. Programa veliler da-
vet edildi. Kuran-ı Kerim tilaveti ile 
başlayan programda öğrencilerimiz 
tarafından şiirler okundu, hazırlanan 
slayt gösterisi sunuldu. Ayrıca okul 
koromuz tarafından mini bir ilahi 
konseri verilen program yarışmalar-
da dereceye giren öğrencilere ödül-
ler verilmesiyle sona erdi. İzleyiciler 
tarafından oldukça beğenilen prog-
ramın hazırlanmasında emeği geçen 
tüm öğretmen ve öğrencilerimize 
teşekkür ediyoruz.
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OKULUMUZUN DIŞ CEPHESİ YENİLENDİ

Okul Müdürümüz Yusuf ÇETİN-
TAŞ’ın yoğun girişimleri sonucu oku-
lumuzun dış cephesinin yenilenmesi 
ve ısı izolasyonunun yapılması için ça-
lışmalar başlatıldı. 

Yaz tatili süresince yapılan çalışma-
lar sonucunda okulumuzun dış cep-
hesi yenilenerek tamamen yeni bir 
görünüme kavuştu.
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BAHÇE DÜZENLEMESİ
Okulumuz bahçesi ve oyun alanının zemininin yenilenmesi için okul müdürümüzce ilçe beledi-

yemize yapılan müracaat karşılık bulup, Belediye Başkanımız Sayın Ahmet ŞİMŞEK’in onayı ile zemin 
asfaltı yenilenmiştir. Yenilenen haliyle öğrencilerimiz için daha güvenli hale gelen bahçemiz okulumu-
zun yeni görünümüne katkı sağlamıştır. Katkılarından dolayı Belediye Başkanımıza teşekkür ederiz.



27http://sorgunmehmetakifersoyoo.meb.k12.tr

SORGUN
MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU 2016 Yılı Bülteni

Okulumuz bahçesinde bulunan giriş koridorunun kaldırımları ilçe belediyemizin katkıları ile ye-
nilenmiştir. Yapılan çalışma ile kaldırım taşları değiştirilmiş ve kaldırıma öğrencilerimizin oturması için 
banklar konulmuştur. Ayrıca okul personelimiz tarafından bahçe duvarlarının korkuluk demirleri tadilatı 
yapılmış ve boyanarak yeni bir görünüm kazanmıştır.Belediye Başkanımız Sayın Ahmet ŞİMŞEK’e kat-
kılarından dolayı teşekkür ederiz



SORGUN
MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU 2016 Yılı Bülteni

28 http://sorgunmehmetakifersoyoo.meb.k12.tr

WEB SİTESİ (SORU BANKASI)
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Okulumuzun web sitesi sürekli güncel tutularak paydaşlarımızla en iyi şekilde iletişim kur-
maya ve faydalı bilgiler vermeye devam ediyor. Bu kapsamda öğrencilerimizin faydalanması için 
hazırlamış olduğumuz soru bankası kategoriler halinde web sitemizde yayınlanmıştır. Soru banka-
sının yayınlanmasıyla her sınıf seviyesinde kazanım değerlendirme testleri, önceki yıllarda çıkmış 
PYBS ve TEOG sorularına erişimi kolaylaştırmış olduk.
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 WEB SİTESİ (ÖĞRETMEN-VELİ GÖRÜŞME GÜNLERİ VE SAATLERİ)

Velilerimizle öğretmenlerimizin diyalog ve işbirliğinin artırılması amacıyla veli öğretmen 
görüşme günleri belirledik. Böylece velilerimiz görüşmek istedikleri öğretmenimizle belirlenen 
gün ve saatte görüşme yaparak hem daha etkili görüşme yapılması hem de öğretmenleri-
mizin teneffüslerde dinlenmesini engelleyecek veya ders arasında dersin bölünmesine sebep 
olacak uygulamalardan kurtulması sağlandı. Bu amaçla hazırlanan öğretmen görüşme günle-
rimiz web sitemizde ilan edilerek tüm velilerimize ulaşmış olduk.
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SORGUN MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU

http://sorgunmehmetakifersoyoo.meb.k12.tr/

sorgunmehmetakifersoyoo@gmail.com

0354 415 2130

facebook.com/sorgunmehmetakifersoy

youtube.com/sorgunmehmetakifersoy

twitter.com/srgnmehmetakif

Yeni Mah. Muhsin Yazıcıoğlu Cad. No: 21      SORGUN/YOZGAT

Eğitim ve öğretimin sağlıklı bir şekilde yürütülebilmesi,
öğrencilerimizin başarısı ve disiplini için okul-aile işbirliği çok
önemlidir. Veli ve öğretmen görüşmesi, bu işbirliğinin en önem-
li unsurlarından biri olarak kabul edilir.

Sayın velilerimizden hem kendi çocuklarının hem de diğer ço-
cukların eğitim öğretim zamanından vakit çalınmaması için aşa-
ğıdaki öğretmen-veli görüşme saatlerine titizlik ve anlayış gös-
termelerini bekliyoruz. Öğretmenlerimiz kesinlikle teneffüs ara-
arında veli görüşmesi yapmayacaklardır.

Önemle duyurulur.
Uzm. Öğrt. Yusuf ÇETİNTAŞ

Okul Müdürü

5-A SINIFI
14 KASIM PAZARTESİ GÜNÜNDEN İTİBAREN GEÇERLİ

ÖĞRETMEN-VELİ GÖRÜŞME SAATLERİ

SINIF REHBER ÖĞRETMENi EZGİ ARSLAN SALI 12:50 - 13:30

OKUL REHBER ÖĞRETMENİ ÜMRAN COŞKUN HAFTA İÇİ HER GÜN 09:00 - 12:00 saatleri ile
13:00 - 14:30 saatleri arası

1 BEDEN EĞİTİMİ EMİNE TÜRKARSLAN PAZARTESİ 12:50 - 13:30

2 BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ MAHMUT AÇIKEL PAZARTESİ 14:20 - 15:10

3 DİN KÜLT. VE AHL. BİL. EMİNE YILDIRIM ÇARŞAMBA 11:00 - 11:50

4 FEN BİLİMLERİ CEZMİNUR GÜLENÇ CUMA 12:50 - 13:30

5 GÖRSEL SANATLAR GÜLSÜM ÖZAĞAÇ PERŞEMBE 09:20 - 10:10

6 İNGİLİZCE MUHAMMED EMİN YÜKSEL PAZARTESİ 09:20 - 10:10

7 KUR'AN-I KERİM EMİNE YILDIRIM ÇARŞAMBA 11:00 - 11:50

8 MATEMATİK EZGİ ARSLAN SALI 12:50 - 13:30

9 MÜZİK HANDE GENÇ ÇARŞAMBA 11:00 - 11:50

10 SEÇMELİ İNGİLİZCE MUHAMMED EMİN YÜKSEL PAZARTESİ 09:20 - 10:10

11 SEÇMELİ MATEMATİK EZGİ ARSLAN SALI 12:50 - 13:30

12 SOSYAL BİLGİLER MAHMUT KARADEMİR PAZARTESİ 12:50 - 13:30

13 TÜRKÇE NESLİHAN GÜNDOĞDU ÇARŞAMBA 12:50 - 13:30
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WEB SİTESİ (BİZİM YAZARLARIMIZ)

Her birinde farklı kabili-
yetleri bulunan öğrencilerimiz 
arasında yazar ve şair ruhu taşı-
yanların eserlerini web sitemiz-
de oluşturduğumuz “Bizim Ya-
zarlarımız” köşesi ile okuyucu ile 
buluşturduk. 

Öğrencilerimizin teşvik edil-
mesi ve eserlerine değer veril-
mesi amacıyla yaptığımız uy-
gulama neticesinde yazılan her 
metin ve şiir komisyonumuz ta-
rafından uygun bulunması duru-
munda web sitemizde yayınlana-
rak okuyucuyla buluşmaktadır.
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Okulumuz sosyal alanda da yardımlaşmayı 
ön planda tutmuş, bu kapsamda Halep için İlçe 
Kaymakamlığımız tarafından başlatılan yardım 
kampanyasına katkı sağlamak amacıyla öğren-
cilerimiz tarafından kermes düzenlenmiştir. Ker-
mesten elde edilen gelir ilçe kaymakamlığımızın 
belirttiği hesaba aktarılarak Yardıma muhtaç Ha-
lep’li kardeşlerimize ulaştırılmıştır. Kermes orga-
nizasyonu için Okulumuz Özel eğitim öğretmeni 
Fevzi GÜÇLÜ yoğun mesai harcamış, öğrencileri-
mizin yardımlaşmanın önemini uygulamalı olarak 
görmelerini sağlamıştır. Emeği geçen tüm veli, 
öğrenci ve öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz.

HALEP’E YARDIM İÇİN KERMES
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   SURİYELİ ÖĞRENCİLERLE KAYNAŞMA YEMEĞİ
Okulumuzda eğitim gören Suriye’li öğrencilerle kaynaşma sağlanması amacıyla 5-E sı-

nıfı öğrencilerimiz ve Özel Eğitim Öğretmenimiz Fevzi GÜÇLÜ tarafından kaynaşma yemeği 
organize edildi. Organizasyonda Suriye’li öğrencilerle birlikte öğle yemeği yenildi. Etkinliğe ilçe 
Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Hüseyin EKİNCİ ve Şube Müdürlerimiz de iştirak etti. Emeği 
geçen öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.
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KARNE VE ÖDÜL TÖRENİ

2015-2016 Eğitim öğretim yılının tamamlanmasıyla öğrencilerimize karneleri yapılan tö-
renle verildi. Karne Töreninde yıl boyunca çeşitli alanlarda başarı gösteren öğrencilerimize 
hediyeleri İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Hüseyin EKİNCİ ve İlçe Belediye Başkanımız Sayın 
Ahmet ŞİMŞEK tarafından takdim edildi.  
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YETİŞTİRME KURSU

Okulumuzda öğrencilerimizin sınavlara hazırlanmalarında yardımcı olmak amacıyla 
Destekleme ve Yetiştirme Kursları açılmıştır. Oldukça yoğun ilgi gören kurslarımız hafta son-
ları 6, 7 ve 8. Sınıf öğrencilerimize yönelik çalışmalarına devam etmektedir.
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BAŞARILARI ÖDÜLLENDİRDİK

“Marifet İltifata Tabidir” sözü gereği her alanda çeşitli başarılar gösteren öğrencilerimi-
zi ödüllendirdik. Böylece hem başarılı öğrencimizi sevindirmeyi hem de diğer öğrencilerimiz 
teşvik etmeyi hedefledik.
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   AKADEMİK BAŞARIMIZ (2015-2016)
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FEN
LİSESİ

SAĞLIK 
MESLEK 
LİSESİ

30

13

8

63

12

2

SENA KAYA
İSTANBUL KARTAL 

İMAM HATİP LİSESİ
489,1264

EDA KILINÇARSLAN
KIRŞEHİR FEN LİSESİ

487,8438

BÜŞRA NUR BOZKURT
ANKARA PURSAKLAR

FEN LİSESİ
487,8041

ANADOLU
LİSESİ

MESLEK 
LİSESİ

İMAM HATİP 
LİSESİ

GÜZEL
SANATLAR

LİSESİ
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   AKADEMİK BAŞARIMIZ (2015-2016)
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   AKADEMİK BAŞARIMIZ (2016-2017 1. DÖNEM)
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Türkiye

2016-2017
TEOG-1

si
Berkay ÇELİK

   AKADEMİK BAŞARIMIZ (2016-2017 1. DÖNEM)
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     Hiç bilmediğim, daha önceden tanığı olmadığım, bir kalabalık ki binlerce insan yapayalnız esasında 
kendiyle. On dokuz yaşında bir delikanlı, hemen tahtanın sağ köşesinde kendinden başka kimseyle konuş-
muyor, vücudu titriyor, üşümekte değil bu sefer. On dokuz. Bir çocuk neyi beklediğinden, niye sustuğundan 
habersiz. Bir kadın az ötede akşamın kızıllığından daha kızıl bayrağımı rüzgâra bırakmış, incecik uzunca 
parmaklarıyla. Bir gürültü; trafikten değil, maçtan değil. Küçücük gözlerim; koca bir deklanşör gibi, daha 
önce yalnızca haberlerde ve filmlerde gördüğüm tanklara şahit oluyor, saniye saniye. 

     Şehrim, beton kesiyor kuşlar uçarken ürküyorum, kuşlar uçmazken ürküyorum. Hamza görüyorum 
köprünün başında ve sonunda, Süleyman görüyorum, Alperenler görüyorum. Kalbim, bir serçe soluğunda 
adeta. Bir askerin göz bebeğin de telaşında büyük imdadını görüyorum.

     Titriyorum. Tıpkı ellerine doğrultulmuş namluyu, göğsüne doğrultan serçe gibi. Gökte; demirden bir çığ-
lık, yerde demirden paletlerin çığlığı. Ürküyorum, kendi mahallemden, kendi köprümden, kendi şehrimden. 
Mahcup duyuyorum, bastığım yerlerin kutsallığına. Kaybolmuş değilim, yitirilmiş değilim. Ama yitirilmiş 
bir şerefin yürüyen haline şahit oluyorum. Besmelesiz su içmeyen evlat yetiştiren babayı, duasız dışarı gön-
dermeyen anayı, şerefsizce hedef belirleyen mahluka şahit oluyorum. Mahcup oluyorum. Toprağıma!

     Serçeler görüyorum, bir sürü yemyeşil. Birin sakalı bile yok henüz. İncecik belini bir kemere, incecik be-
denini bir kefene emanet ediyor. Askerim. Emanetim. Bir vatanını namus belleyen Akiflerime bakıyorum, 
birde şaşmış mahluklara!

     Aynı ranzada yattığı, aynı masada yemek yediği, aynı postalı giydiği, aynı gündüze ve aynı geceye şahitlik 
ederken, aynı yolda dava edenlerden değilmiş oysa pek çoğu! ihanet giyinirlerken, şeref soyunmuşlar!

     Soysuz ne bilecek yahu! Gökte bir iken, toprağımda on binlerce hilal var. Kınalı Hasanları ağırlamak için 
bekliyorlar gardaşlarını. Ellerinde şehadet sularıyla …

     Vatana uzanan dil, namusa uzanmıştır. Soysuz ne bilsin yahu! Namusa uzanan bir dil ise, cihat askerinin 
imanıyla kesilecektir! Ya Hayy! Binlerce insanın arasında, bir yiğit var ki, adıyla müsemma Ömer! Kurşunlar 
şahit olacak kahramanlığına, postalların şahitlik edecek davana yiğidim! Kokma! Otuz kurşun şahitlik ede-
cek siper olan bedenine! Kurşun utanacak … Peygamber (s.a.v.)’ in yetim başı okşayan elinin konuşulduğu 
kadar, kılıç tutan diğer elini de, imanla ve namusla, sen konuştun yiğidim! 

     Yusuf ’u kuyudan çıkaran, kuşlarla filleri deviren kudret, seninle şereflendirdi 15 Temmuz’u, tasalanma 
yiğidim! Onların ağzında dua da, şükür de ne iğrenç – ne ürkütücü duruyor, eyvah! Sen Kur’an-ı Kerim ‘le 
kollanan Fatih ‘in torunusun! 

     İsmin, vatandır! İsmin, namustur bir serçe soluğundan, bayrak kokan anlından, tertemiz şehadetinden 
öpüyorum Hakkını helal et yiğidim!

Muhammed Emin AKYOL
8/E Sınıfı

TEMMUZ 15 
YİĞİD’E






